
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
114 
583 
121 
89 
13 

149 
522 
426 

Name 
Helmer Nilsson 
Hampus Nilsson 
Noel Tufvesson 
Hjalmar Johansson 
Ivar Arvidsson 
Elton Tufvesson 
Oscar Nilsson 
Ellen Lindahl 

Club 
Tranås MS 
SMK Motala MC-Klubb 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Eksjö MC & US 
Uppvidinge MK 

Team 

Team Kindgrens Motor 

Team Kindgrens Motor 

Make 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Best Tm 
2:04.315 
2:11.009 
2:13.407 
2:15.747 
2:16.861 
2:17.621 
2:24.187 
2:44.439 

In Lap 
3 
4 
2 
3 
4 
3 
2 
2 

Diff 

6.694 
9.092 

11.432 
12.546 
13.306 
19.872 
40.124 

Gap 

6.694 
2.398 
2.340 
1.114 
0.760 
6.566 

20.252 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-09-28 11:04:08 

Resultat: www.mxsm.nu (Live: Race-results och Speedhive) 
Tävlingsledare: Ronnie Johansson 
Supervisor: Ben Nyman 
Tidtagning: Stefan Åkesson 
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Lag-SM 2024, SMK Eksjö MC & US 
Inbjudan MX 125 U17 

MX 125 U17 - Träning 

Practice (15:00 Time) started at 10:47:09 

Stopté 1,790 km 

2024-09-28 10:45 


